

# 雅江县中学设施设备购置项目

## 评审情况表

项目编号：N5133252024000024

2024-04-30

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	技术参数要求 (31.00分)	产品质量 (6.00分)	实施方案 (18.00分)	售后服务方案 (14.00分)	节能、环境标志、无线局域网产品 (1.00分)	价格分 (30.00分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	河北时创未来电子商务有限公司	否	/	评审条款"具有独立承担民事责任的能力。"不通过, 专家组评审意见: 未提供营业执照	否	/	/	/	/	/	/	/	
2	四川宏祥升科技有限公司	是	是	/	否	14.9700	3.0000	17.4000	13.2000	1.0000	29.62	79.19	

3	成都南弛科技有限公司	是	是	/	否	6.9400	0.0000	17.4000	13.6000	1.0000	29.74	68.68	
4	四川澳斯澜科技有限公司	是	是	/	否	28.9600	6.0000	17.7000	13.8000	1.0000	30.00	97.46	<p>第一中标候选人： 四川澳斯澜科技有限公司； 报价金额： 2,528,000.00（贰佰伍拾贰万捌仟元整）。</p> <p>第二中标候选人： 四川宏祥升科技有限公司； 报价金额： 2,560,130.00（贰佰伍拾陆万零壹佰叁拾元整）。</p> <p>第三中标候选人： 成都南弛科技有限公司； 报价金额： 2,549,842.00（贰佰伍拾肆万玖仟捌佰肆拾贰元整）。</p>
5	四川中瑞汇峰企业管理有限公司	是	否	评审条款"招标文件规定的其他实质性要求"不通过，专家组评审意见：未提供标的17、标的22、标的29的强制节能证书	否	/	/	/	/	/	/	/	
6	成都依奥伞信息技术有限公司	是	否	评审条款"招标文件规定的其他实质性要求"不通过，专家组评审意见：未提供标的17、标的22、标的29的强制节能证书	否	/	/	/	/	/	/	/	

7	四川久乙之科技有限公司	是	否	评审条款"招标文件规定的其他实质性要求"不通过, 专家组评审意见: 未提供标的17、标的22、标的29的强制节能证书	否	/	/	/	/	/	/
---	-------------	---	---	--	---	---	---	---	---	---	---